別記様式第１号（第４条関係）
長崎県中学校文化連盟全国大会等派遣費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　長崎県中学校文化連盟会長　様
                                       申請者  住　所
                                   　　        学校名
                                               校長名　　　　　　　　　　印
  長崎県中学校文化連盟全国大会等派遣費補助金交付要綱第４条により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	大会名

	日　時

	場　所

	参加区分
	個　人
	団　体

	・参加部門
・学年
・氏名
                    外　　名
                    計　　名
	・参加部門
・参加部名
・参加人数

	振込先

	　　　　銀行　　　　支店　普通（総合）・当座　口座番号

　〒

　住所

　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名義人)　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－

※注：本様式は、大会ごとに作成するものとし、対象となる個人や団体が複数同一大会に参加する場合は、同一交付申請書に併記すること。
※添付書類
・事業計画書（様式第２号）

・大会実施通知文書写し、大会実施要項、出場者名簿等
・その他、新聞記事写し等必要と認められる書類
別記様式第２号（第４条関係）
長崎県中学校文化連盟全国大会等派遣費補助金に係る事業計画書
	担当者氏名

	参加人数

	連　絡　先
	〒

電話　　　　（　　　）

	事業計画の概　　　 要

	補助対象経費執行計画

	費　　　目
	予　算　額
	内　　　訳

	交　通　費

	バス借上料

	宿　泊　費

	必要用具の

運　搬　費

	合　　　計
	円

	補助対象

交付申請額
	円

別記様式第３号（第５条関係）
長崎県中学校文化連盟全国大会等派遣費補助金結果報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　長崎県中学校文化連盟会長　様
                                       申請者  住　所
                                   　　        学校名
                                               校長名　　　　　　　　　　印
　長崎県中学校文化連盟全国大会等派遣費補助金交付要綱第５条により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	大会名

	日　時

	場　所

	 参加区分
 と結果
	個　人
	団　体

	・参加部門
・学年
・氏名
・結果、記録等
	・参加部門
・参加部名
・参加人数
・結果、記録等

	所　感

※注：本書は交付申請書別に作成すること。
※添付書類
・実績報告書（様式第４号）

・賞状の写し、新聞記事等、成績や結果のわかる書類

別記様式第４号（第５条関係）
長崎県中学校文化連盟全国大会等派遣費補助金に係る実績報告書
	担当者氏名

	参加人数

	連　絡　先
	〒

電話　　　　（　　　）

	補助対象経費執行実績

	費　　　目
	決　算　額
	内　　　訳

	交　通　費

	バス借上料

	宿　泊　費

	必要用具の

運　搬　費

	合　　　計
	円

	交付申請額
	円

	備　考

※　領収書等の徴取が可能なものは、必ずその写しを添えて提出すること。